Изготвена е експертна оценка от сертифициран оценител сключил рамков договор №
СОА24-ДГ56-1925/26.07.2024 г. със Столична община - „ЦЕСИ КОНСУЛТ ПЛЮС“ ООД, за
определяне на пазарната стойност на  1/2 идеална част от общински имот,  с идентификатор
68134.1371.197,  с обща площ  670 кв.  м.,  в размер на  67 740 лв.  (шестдесет и седем хиляди
седемстотин и четиридесет лева), или по 202,20 лв./кв.м.

Цената е без включен ДДС.
Оценката е изготвена на 02.04.2025 г. и е валидна шест месеца.
Данъчната оценка на общинската част от имота е в размер на  9413,50  лева  (девет

хиляди четиристотин и тринадесет лева), а на целият имот е в размер съответно на 18 827,00
лева  (осемнадесет хиляди осемстотин двадесет и седем лева),  съгласно удостоверение за
данъчна оценка изх.  №  7204034815/25.03.2025  г.  на Дирекция  „Общински приходи“,  отдел
„Общински приходи Надежда - Връбница“.

Моля след реализиране на сделката за общинския имот,  30%  от средствата от
продажбата му да бъдат предоставени на СО  –  район  „Надежда“,  които ще се използват